鄂公学字【2023】031 号

关于召开2023年公路改扩建技术交流会的通知

各有关单位：
进入“十四五”期，我省高速公路和全国一样，已进入完善路网、局部扩容时期，对高速公路老路改扩建的项目逐渐增多，同时在高速公路改扩建工程中，亦在不断创新设计与施工技术。为研究探讨高速公路改扩建关键技术、梳理技术难题、总结成功经验，助力加快建设湖北“交通强国示范区”，定于2023年5月30日在武汉召开2023年公路改扩建技术交流会，现将有关事项通知如下：
1、 会议时间地点
      1、时间：2023年5月30日9点以前报到，9点开会，会期半天。
      2、地点：湖北省交通规划设计院股份有限公司（湖北省武汉市汉阳区龙阳大道7号）三楼报告厅。
2、 会议主题
绿色建造、科技赋能、品质工程
三、会议内容及演讲嘉宾
1、 格栅加固公路路基路面的研究与设计方法
韩 杰：美国堪萨斯大学终身正教授、长江学者讲座教授、美国土木工程学会会士、美国土木工程学会（ASCE）岩土工程分会学术委员会主席；
2、公路基础设施绿色低碳建设技术与实践
邵社刚：研究员，交通运输部公路科学研究院公路交通环境研究中心主任、公路交通环境保护技术交通行业重点实验室主任、国家环境保护道路交通噪声控制工程技术中心副主任；
3、京港澳高速改扩建工程设计与管理实践
胡衍旺，正高级工程师，湖北交投京港澳高速公路改扩建项目管理有限公司总工程师；
4、 聚丙烯长丝防裂基布性能及应用
李  滔：高级工程师，天鼎丰控股有限公司总工程师；
四、参加人员
1.公路建设项目行业主管及项目业主单位管理人员；
2.公路建设项目设计、监理、施工等单位相关专业技术人员；
3.科研院所及大专院校科研与教学人员。
五、组织单位
主办单位：湖北省公路学会
          湖北省公路学会工程勘察设计专委会
承办单位：湖北省交通规划设计院股份有限公司
          湖北交投京港澳高速公路改扩建项目管理有限公司
支持单位：坦萨土工合成材料（中国）有限公司
          天鼎丰控股有限公司
          武汉樱城会务服务有限公司
六、其他
本次会议不收取会议费，住宿统一安排，交通、住宿费用自理。入住酒店为全季酒店（王家湾店），距离天河机场22.6km，距离汉口火车站6.7km，距离武汉站20.7km,距离武昌站10.9km，距离武汉地铁4号线（王家湾地铁站K出口）5分钟。
会议联系人及电话：
王琳，17771877265；
曾玲，13036100736。
报名回执（见附件）用word格式传至邮箱737338143@qq.com。报名成功后，可申请加入本次活动专属微信群，同时请备注报名的单位真实姓名。
[bookmark: _GoBack]附件：报名回执

                  2023年5月23日

报 名 回 执
	单位名称
	姓  名
	电话
	备注

	单位联系人姓名及电话

	增值税发票开票信息

	单位名称（全称）
	社会信用统一代码

	单位地址及电话
	开户行名称及账号

	开票备注（如有特别要求可备注说明）

	注：回执表发至邮箱：737338143@qq.com。
以便开具发票，务必注明联系人姓名、电话等信息，回执请一定上传Word版，谢谢配合！